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ת"פ 23943/04/15 – מדינת ישראל נגד פיוטר ציפרפל
בית משפט השלום בראשון לציון

04 פברואר 2016 ת"פ 23943-04-15 מדינת ישראל נ' ציפרפל
  

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם פיוטר ציפרפל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד סיון צדיק ועו"ד חן כהן

הנאשם וב"כ עו"ד נסים עמרני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם הודה בכתב אישום מתוקן ובמסגרת הסדר טיעון בעבירת גניבה.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם עבד בחברה שסיפקה שירותי תיקון למכונות שיקוף. בתאריך 25/8/2013,
של בביתו  חיפוש  בוצע  היום  ובהמשך  שמשות  לניקוי  גלון  נתפס  הנאשם,  של  ברכבו  בהסכמה  חיפוש  ביצוע  במהלך 
הנאשם, ונתפסו מצלמת אבטחה של היחידה למניעת עבירות מאזור בידוק בנתב"ג, ארבעה גלונים של סבון ידיים, גלון

של נוזל ניקוי חלונות, חבילות של נייר ידיים ושקיות אשפה.

על-פי ההסדר, הנאשם הופנה לקבלת תסקיר מטעם שירות המבחן. התסקיר שהתקבל הינו תסקיר חיובי. הנאשם נשוי
ואב לשני ילדים, בעל תעודת הנדסאי בתחום החשמל והאלקטרוניקה, סיים שירות צבאי מלא, שירת בקבע כשנה וחצי.
הנאשם עובד מזה 8 שנים כמהנדס שירות בחברת מערכות ביטחון המעניקה שירות בנתב"ג, מעברי גבול, שב"ס, ועוד.
יוכל לשוב לעבודתו כי  והוחלט  ביצוע העבירה  כי עבודתו בנתב"ג הופסקה לאור  וצוין  חיובית  חוות דעת מעסיקו הינה 
והביע על כך צער. שירות המבחן לא בנתב"ג לאחר סיום ההליך המשפטי. הנאשם לקח אחריות על ביצוע העבירה, 
התרשם כי מדובר באדם בעל דפוסים עברייניים והוא נעדר עבר פלילי. שירות המבחן ממליץ להטיל על הנאשם עונש
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של של"צ כעונש חינוכי וממליץ על אי הרשעה לאור הפגיעה הקונקרטית בהמשך עבודתו המתבצעת במסגרות ציבוריות
ובטחוניות.

באי-כוח הצדדים עתרו לאימוץ הסדר הטיעון והמלצת שירות המבחן.

ולטיעונים שהובאו בפניי, באתי לכלל והמלצותיו  בין הצדדים, לאמור בתסקיר שירות המבחן  בשים לב להסדר שהושג 
ועל אף חומרת העבירה, אני מאשרת את ההסדר מסקנה שמן הראוי לחרוג מן הכלל לפיו הודאה מחייבת הרשעה, 

שהושג בין הצדדים, נמנעת מהרשעת הנאשם ומשיתה על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        ניתן צו של"צ בהיקף של 180 שעות, שיבוצע בהתאם לתוכנית שגובשה על ידי שירות המבחן במרכז
המתנדבים בעיר פתח תקוה. על הנאשם להשלים את מכסת השעות בתוך שנה מהיום.

מובהר, כי שירות המבחן רשאי לשנות בכל עת את מקום ההשמה של עבודות השל"צ, ובמקרה כזה אין צורך
בדיון, ודי במשלוח הודעה לנאשם עם העתק לביהמ"ש.

צו השל"צ כנדרש, תהא המאשימה רשאית לבקש הפקעת  צו השל"צ  יבצע את  ככל שלא  כי  מובהר לנאשם 
וגזירת הדין מחדש.

ב)         קנס כספי בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 4/3/2016.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שובר לתשלום הקנס.

מזכירות בית-המשפט תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ו, 04/02/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת
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